07/06/2022 08:15 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80047 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3320/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER COM A
TROCA DE LÂMPADAS QUEIMADAS NA
RUA DR. BINA, 133 - NOGUEIRA .

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade troca de lâmpadas queimadas
na Rua Dr. Bina, 133 - Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

A medida é necessária, pois a rua acima citada está há tempos às escuras, acarretando vários
riscos aos que por ali transitam. Os postes que necessitam da troca, são identificados pelos
números: 06082 e 22828.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 06/06/2022 - 15:07:48
Data do Processo: 06/06/2022 - 15:09:23
Processo: 3320/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900012241332

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000122413320